РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.02.2020г. № 26-р
 п. Белая Березка

О возложении совершения нотариальных
действий на уполномоченных должностных лиц
Белоберезковской поселковой администрации
муниципального образования "Белоберезковское
городское поселение"

      В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральными законами от 11 февраля1993 г. № 4462-1 «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате», от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Министерства Юстиции Российской Федерации от 30.12.2015 г. № 324 «Об утверждении порядка и формы учета сведений о главах местных администраций поселений и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления поселений, о главах местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления муниципальных районов». Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов, утвержденной Приказом Минюста России от 06.06.2017г. № 97,
1. Возложить совершения нотариальных действий на следующих уполномоченных должностных лиц Белоберезковской поселковой администрации муниципального образования "Белоберезковское городское поселение":
Главу Белоберезковской поселковой администрации  Садовскую Ирину Федоровну;
Ведущего специалиста Белоберезковской поселковой администрации Путину Татьяну Владимировну.
1. Считать утратившим силу распоряжение Белоберезковской поселковой администрации от 05.02.2014г. № 21-р «О возложении обязанностей».
1. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения.
1. Направить настоящее распоряжение в Управление Министерства юстиции РФ по Брянской области.

Глава    Белоберезковской
[bookmark: _GoBack]поселковой администрации                                                                         И.Ф. Садовская